
Tachografo kortelių išdavimo tvarkos aprašo  

3 priedas 

 
     

                        Lietuvos transporto saugos administracija 
                        Gauta 

                        20  -  -  Nr.         
                                       

DĖMESIO, PRAŠOME PILDYTI DIDŽIOSIOMIS SPAUSDINTINĖMIS RAIDĖMIS!  
 

1.  Dirbtuvės pavadinimas (jei šalia esančiame lauke dedamas spaudas, pildyti nereikia)        

                                       
                                       

2. Dirbtuvės įmonės kodas (jei šalia esančiame lauke dedamas spaudas, kuriame yra šis duomuo, pildyti  (Vieta spaudui su juridinio asmens pavadinimu)  
                                       

           nereikia)                       
                                       

3. Dirbtuvės adresas (adresas, kur suteikta teisė vykdyti tachografų techninę priežiūrą)                 

                                       
 (savivaldybė, miestas (miestelis) arba seniūnija ir kaimas, gatvė, namo, buto numeris)              

                                       
                                       

4. Telefonas             5. El. paštas                    
                                       

                                       

    ASMENS, KURIAM PRAŠOMA IŠDUOTI DIRBTUVIŲ KORTELĘ, DUOMENYS     
                                       

6. Vardas (-ai)                                   
                                       

7. Pavardė (-ės)                                  
                                       

8. Asmens kodas            9. Telefonas                 
                                       

10. Adresas (nuolatinė                                  
gyvenamoji vieta)   (savivaldybė, miestas (miestelis) arba seniūnija ir kaimas, gatvė, namo, buto numeris)    
                                       

                                       

11. Lietuvos transporto saugos administracijai                        

                          
                                       

PRAŠYMAS 

IŠDUOTI / PAKEISTI / PRATĘSTI DIRBTUVIŲ KORTELĘ 
                                       

                  -   -                  
                                       

                                  

                 (sudarymo vieta)                 
Prašau (pažymėti „X“):                

                                       

  išduoti dirbtuvių kortelę (reikiamą priežastį pažymėti „X“):   pirmą kartą;                
                                    

                    nes pasibaigė turimos kortelės galiojimo laikas;      
                                       

                    nes ankstesnė kortelė pripažinta negaliojančia / sustabdytas jos 

galiojimas; 
 

                                    

                                    

  pakeisti dirbtuvių kortelę (reikiamą priežastį pažymėti „X“):   nes ankstesnė kortelė prarasta / pavogta;        
                                    

                    nes turima kortelė blogai veikia;          
                                       

                    nes turimoje kortelėje pastebėta personalizavimo klaida (-ų); 
                                       

                    nes turima kortelė blokuota;           
                                       

                                    

  pratęsti dirbtuvių kortelę (reikiamą priežastį pažymėti „X“):   nes baigiasi turimos kortelės galiojimo laikas;      
                                    

                    nes pakeisti asmens / įmonės duomenys.        
                                       

                      
                    

                                       

  12. Veido atvaizdo 
(nuotraukos) vieta. 
 

Pageidauju ir sutinku, 
kad dirbtuvių kortelėje 
būtų naudojama ta pati 
nuotrauka kaip ir : 
        vairuotojo 

pažymėjime Nr. 
________________; 

        anksčiau 
Administracijai 
pateiktame prašyme. 

      13. Kortelės savininko parašas    14. Pastabos         
      Pasirašyti juodu ryškiai rašančiu rašikliu.                

      Parašas turi tilpti rėmelyje.                

                    

                                

                                

  Pageidauju ir sutinku, kad dirbtuvių kortelėje būtų naudojamas tas 
pats parašas kaip ir: 
        vairuotojo pažymėjime Nr. _______________; 
        anksčiau Administracijai pateiktame prašyme. 

             

               
               

                                       

                                       
                                       

PRAŠYMO IŠDUOTI / PAKEISTI / PRATĘSTI DIRBTUVIŲ KORTELĘ ŠAKNELĖ 
                                       

15.  Jūsų prašymas užregistruotas     -   -    16. Reg. Nr.               
                                       

 

 

 
 



  17. Prašymą priėmė, dokumentus ir asmens tapatybę sutikrino    18.  Numatoma kortelės išdavimo data     
                                       

                            -   -        

    (pareigos, parašas, vardas, pavardė, tel. pasiteirauti)                       
                                       
                                       

19. Ar turite teistumą už nusikalstamus ir (ar) baudžiamuosius nusižengimus ekonomikai ir verslo tvarkai ar elektroninių duomenų ir informacinių  
sistemų saugumui? (Reikiamą pažymėti „X“)               Taip  Ne   

                      

20.  Ar sutinkate, kad Administracija gautų duomenis apie Jūsų teistumą (neteistumą)? (Reikiamą pažymėti „X“)   Taip  Ne   
      

 
      

             

      21. SUTIKRINTI PATEIKTI DOKUMENTAI IR / AR JŲ DUOMENYS       
                                       

Pateikta sutikrinti (pažymėti „X“): 1.  Asmens tapatybės kortelė Nr.       2.  Pasas Nr.        
                                       
                                       

22. Dirbtuvės kortelę pageidauju atsiimti Paslaugų departamento (pažymėti „X“):  
                                       

Vilniaus        , Kauno      , Klaipėdos        , Vilniaus (Panevėžys)       , Klaipėdos (Šiauliai)         skyriuje.  
                                       
                                       

23. PRIDEDAMA (pažymėti „X“):                             
                                       

1.   Asmens tapatybės kortelės kopija  4.   Pranešimas (dokumentas) apie kortelės neveikimą, praradimą     
                                       

2.   Paso kopija        5.   Mokėjimo dokumentas          
                                       

3.   Dirbtuvės kortelė  6.   Kita                     
                                       
                                       

24. Patvirtinu, kad:                                
- prašyme pateikta informacija teisinga ir išsami, o pateikti dokumentai galioja; 
- žinau, kad dėl bet kokių neteisingų duomenų mano prašymas nebus tenkinamas arba išduota kortelė bus panaikinta, o aš galiu būti patrauktas 

(-a) baudžiamojon atsakomybėn pagal Lietuvos Respublikos teisės aktus; 
- esu susipažinęs (-usi) su Skaitmeniniuose tachografuose naudojamų identifikavimo kortelių išdavimo taisyklėmis; 
- neturiu galiojančios kitos Europos Sąjungos valstybės narės išduotos dirbtuvės kortelės; 
- turiu kompetenciją patvirtinantį dokumentą, išduotą tachografo gamintojo ar jo įgalioto atstovo, ir metrologo tikrintojo arba tachografų 

tikrintojo pažymėjimą, ir keliu (kelsiu) savo kvalifikaciją tachografų gamintojų ar jų atstovų mokymuose ne rečiau kaip kas 2 metus nuo 
dirbtuvės mechaniko kvalifikacijos gavimo ar paskutinio kvalifikacijos kėlimo; 

- sutinku, kad duomenys, pateikti šiame prašyme, būtų teikiami ir tvarkomi teisės aktų nustatyta tvarka; 
- sutinku, kad Administracija šiame prašyme pateiktus mano asmens duomenis tvarkytų prašymų priėmimo tikslu; 
- sutinku, kad Administracija kreiptųsi į atitinkamus valstybės registrus ir duomenų bazes ir tikrintų pateiktą informaciją. 

 

                                       

                                       
               (pareiškėjo parašas)  (vardas ir pavardė)  
                                       

                                       

25. Sutinku, kad šį prašymą Administracijai pateiktų           26. Prašymą pateikė      
                                       

                            
  (įmonės pavadinimas / vardas ir pavardė)  (pareiškėjo parašas)    (vardas, pavardė ir parašas)   
                                       

                                       

    27. DIRBTUVĖS VADOVO ARBA JO ĮGALIOTO ASMENS PATVIRTINIMAS      
                                       

Vardas (-ai)                                   
                                       

Pavardė (-ės)                                  
                                       

Telefonas              El. paštas                    
                                       
                                       

28. Patvirtinu, kad:                                
- šis asmuo dirba nurodytoje dirbtuvėje ir dirbtuvės kortelė reikalinga jam pavestoms funkcijoms atlikti; 
- sutinku, kad duomenys, pateikti šiame prašyme, būtų teikiami ir tvarkomi teisės aktų nustatyta tvarka; 
- sutinku, kad Administracija kreiptųsi į atitinkamus valstybės registrus ir duomenų bazes ir tikrintų pateiktą informaciją; 
- sutinku, kad Administracija šiame prašyme pateiktus mano asmens duomenis tvarkytų prašymų priėmimo tikslu; 
- sutinku, kad Administracija savo nuožiūra sutrumpintų dirbtuvės pavadinimą ir (ar) adresą, spausdinamus dirbtuvės kortelėje, jei šie duomenys       

susideda iš daugiau kaip 35 simbolių. 

 

                                       

                           
 (dirbtuvės vadovo ar jo įgalioto asmens pareigos)  (parašas)  (vardas ir pavardė)  
                                       

29. Pageidauju informaciją apie pagamintą dirbtuvės kortelę ir priminimą apie artėjančią dirbtuvės kortelės galiojimo pabaigą gauti 27 
laukelyje nurodytu (pažymėti „X“):       telefonu (trumpąja SMS žinute),       elektroninio pašto adresu. 
 

                                       

 TARNYBINĖS ŽYMOS  
                                       

 30. Prašymą priėmė, dokumentus ir asmens tapatybę sutikrino                  
                        

 31. Mokėjimo duomenis sutikrino (pareigos, parašas, vardas, pavardė)  

                          

            (pareigos, parašas, vardas, pavardė)              
                                       
                                       

 IŠDUOTOS DIRBTUVIŲ KORTELĖS DUOMENYS  
                                       

 32. Kortelės Nr.                 33. Išdavimo data     -   -    
                                       

 34. Dirbtuvių kortelę išdavė          35. Dirbtuvių kortelę ir voką su jos PIN kodu atsiėmė  
                                       

         
  (pareigos, parašas, vardas ir pavardė)    (parašas, vardas ir pavardė)   
                                       

                                       
   

 Lietuvos transporto saugos administracijos Paslaugų departamento skyrių adresai ir telefonai:  

  

     

 

 
 

 

 
 



 Vilniaus skyrius – Švitrigailos g. 42, LT-03209 Vilnius, tel. 8 688 50 557, (8 5)  278 5601;  

 Vilniaus skyrius (Panevėžys) – J. Biliūno g. 3, LT-36101 Panevėžys, tel. 8 616 43 558, (8 5)  278 5601;  

 Klaipėdos skyrius – J. Janonio g. 24, LT-92251 Klaipėda, tel. 8 620 84 254, (8 5)  278 5601;  

 Klaipėdos skyrius (Šiauliai) – A. Mickevičiaus g. 34, LT-77168 Šiauliai, tel. 8 688 50 881, (8 5)  278 5601;  

 Kauno skyrius – A. Juozapavičiaus pr. 57, LT-45262 Kaunas, tel. 8 688 52 547, (8 5)  278 5601.  

 Interneto svetainės adresas www.ltsa.lrv.lt.  
   

 

 


